
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:00 A  VCO Dresden R

I II III IV V VI Punkte
6 1 9 10 16 11

172 14
12:17 12:17
16:22 16:22
╳

8
17

1
9

2
11

3
12

4
14

5
15

Auszeit

12:18

Ende
19:23 B  Dingolfing S

I II III IV V VI Punkte
3 5 16 6 9 8

257
22:15

2
12
25

3
14

5
16

6
20

7
21

10
22

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
19:26 B  Dingolfing R

I II III IV V VI Punkte
5 16 6 9 8 3

25

╳

17
2
20

4
24

5
25

7 14 Auszeit

14:10

Ende
19:48 A  VCO Dresden S

I II III IV V VI Punkte
6 1 9 10 16 11

132 14
7:14 7:14
11:17 11:17
0
11

3
12

4
13

6 7 10 Auszeit

7:10

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
19:51 A  VCO Dresden R

I II III IV V VI Punkte
6 1 12 9 16 11

272
17:20
24:24

╳

9
23

1
11
24

3
15
25

4
16
26

6
17
27

8
20

Auszeit

17:19
23:23

Ende
20:29 B  Dingolfing S

I II III IV V VI Punkte
3 5 16 6 9 8

297 15
13:11 15:16
18:17

0
12
24

6
13
25

7
14
26

9
17
27

10
20
29

11
21

Auszeit

12:11
13:15

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

2. Bundesliga Süd Frauen
Frauen

B  TV Dingolfing vs. VCO Dresden A
Spiel 6139 13.11.2021 19:00 Uhr

Sporthalle Höll-Ost
84130 Dingolfing 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Dingolfing 12/14
2 Krippahl, Celina
3 Schweiger, Sonja X
4 Gatzsche, Priscilla X
5 Rosenow, Anna X
6 Piller, Teresa X
7 Sambale, Emma X
8 Brandhuber, Julia X
9 ★ Busch, Amelie X

10 Nikqi, Aulona
14 Simnica Kabashi, Lule
15 Oßner-Niemczyk, Nat… X
16 Schrömer, Mira X
B  Libero
4 Gatzsche, Priscilla X
B  Offizielle
T Steinbacher, Verena

CT Arndt, Reinhard
P Liebschner, Franziska

C

A  VCO Dresden 13/14
1 Klause, Juli X
2 Ziegenbalg, Teresa XE
3 Jarisch, Liv-Grete
4 Mörbe, Lydia
5 Goertz, Lotte X
6 Winter, Larissa X
8 Pille, Franziska
9 ★ Linke, Lena X

10 Merz, Lina X
11 Berger, Laura X
12 Pfeffer, Mette Marleen X
14 Ledermüller, Mira X
16 Kögler, Hanna X
A  Libero
5 Goertz, Lotte X
8 Pille, Franziska
A  Offizielle
T Renneberg, Andreas

SC Nowak, Emely

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  Dingolfing VCO Dresden A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 23 17 0 4 1
1 0 1 25 2 22 13 0 4 1
2 3 1 29 3 38 27 0 2 2

4
5

3 4 3 79 83 57 0 10 4
Start: 19:00 Ende: 20:29 Dauer: 1:29

Sieger: TV Dingolfing

Schiedsgericht Linienrichter
1 Stoyhe, Mats 1
2 Thöring, Zhanneta 2

Schreiber 3
Schr. Böhm, Johann 4

Assist. Tretiakov-Vogel, Viktoria

Dokument erstellt: 13.11.2021 20:36 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


