

2. Bundesliga Süd Frauen

Frauen

(B) TV Dingolfing vs. VCO Dresden (A) Spiel 6139

13.11.2021 19:00 Uhr

Sporthalle Höll-Ost 84130 Dingolfing



13/14

				S		art :00	A) vco	Dresd	len	R		de :23	(B) Din	golfin	g	S	
	Aı	ufsch	lagfolge	Λ	-	II	≡	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	
	Sta	artauf	stellung		6	1	9	10	16	11		3	5	16	6	9	8		
llun		S	pielernr.	Τ	(2)			(14)			17						7	25	
ufstellung	Auswechsel- spieler			Z	12:17			12:17									22:15		ı
Α		Sp	ielstand		16:22			16:22											ı
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	1	X 17)	1 9	2 11	3 12	4 14	5 15	Auszeit 12:18	12	14	5 16	6 20	7 21	10 22	Auszeit	

S	St: 19:	art :26	(B) Din	golfin	g	R	En 19:		A) vco	Dresd	en	S
	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	II	IV	>	VI	Punkte
Α	5	16	6	9	8	3		6	1	9	10	16	11	
T							25	2			14			13
Z								7:14			7:14			
								11:17			11:17			
2	χĮ	2 20	4	5 25)	7	14		0	3	4	6	7	10	Auszeit
_	1 /	20	24	ک			14:10	11	12	13				7:10

				S	St 19	art :51	A) vco	Dresd	en	R		de :29		B) Din	golfin	g	s
	A	ufsch	lagfolge	Λ	-	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	V	VI	Punkte
_		artauf	stellung	A	6	1	12	9	16	11		3	5	16	6	9	8	
llung		S	pielernr.	Т					2		27		7		15			29
ufstellu	Auswechsel- spieler	Sn.	ielstand	Ζ					17:20				13:11		15:16			
۲		Эр	ieistailu						24:24				18:17					
		1.	5.	2	X	1	3_	4	6_	8	Auszeit		6	7	9_	10	11	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	9 23	11 24		16 26	17 27)	20	17:19 23:23		13 25	14 26	17 27	10 20 29	21	12:11 13:15

S	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
S A T Z														
7														
														Auszeit
4														

			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Αι	ufschlagfolge	Δ																					
6	Sta	rtaufstellung	\Box																					
lu l		Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					Auszeit
	Sa	nktionen								В	emerk	kunge	n								Ergeb	nisse)	

Punkte	$oldsymbol{\mathbb{B}}$) Dingolfing 1	L2/14	A	VCO Dresden
unkte	2	Krippahl, Celina		1	©Klause, Juli
	3	Schweiger, Sonja	Х	2	Ziegenbalg, Teresa
	4	Gatzsche, Priscilla	Х	3	Jarisch, Liv-Grete
	5	Rosenow, Anna	Х	4	Mörbe, Lydia
	6	Piller, Teresa	Х	5	Goertz, Lotte
Auszeit	7	Sambale, Emma	Х	6	Winter, Larissa
	8	Brandhuber, Julia	Х	8	Pille, Franziska
	9	★ Busch, Amelie	Х	9	★ Linke, Lena
	10	Nikqi, Aulona		10	Merz, Lina
	14	Simnica Kabashi, Lule		11	Berger, Laura
		Oßner-Niemczyk, Nat		12	Pfeffer, Mette Marlee
	10	O 0 - 1 - 2 M'	V	4 4	Lastana Allan Mira

					ione	
V	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand

	Ligebiliose											
	B	Di	ngol	fing	VCO Dresden (A)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
0	1	1	25	1	23	17	0	4	1			
1	0	1	25	2	22	13	0	4	1			
2	3	1	. 29 3 38 27 0 2 2									
				4								
				5								
3 4 3 79 83 57 0 10 4												
Si	tart	: 19	00:0	Ende:	20:29	Dai	uer:	1:2	29			
Sie	eae	r: 1	ΓV Di	inaolfir	าต				3:0			

	Nikqi, Aulona		10	Merz, Lina	Х
	Simnica Kabashi, Lule		11	Berger, Laura	Х
15	Oßner-Niemczyk, Nat	Χ	12	Pfeffer, Mette Marleen	Х
16	© Schrömer, Mira	Χ	14	Ledermüller, Mira	Х
B)	Libero		16	Kögler, Hanna	Х
4	Gatzsche, Priscilla	Х	A	Libero	
B	Officialla		5	Goertz, Lotte	Х
رف) Offizielle		_	·	^
<u> </u>	Steinbacher, Verena		8	Pille, Franziska	Ê
Т			_	·	Ê
Т	Steinbacher, Verena		8	Pille, Franziska	^
T CT	Steinbacher, Verena Arndt, Reinhard		8	Pille, Franziska Offizielle	_

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Stoyhe, Mats		1	
2	Thöring, Zhanneta		2	
	Schreiber		3	
Schr.	Böhm, Johann		4	
Assist.	Tretiakov-Vogel, Viktoria			

Dokument erstellt: 13.11.2021 20:36 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de